Ofício Vereador Nº 866/2018
(Comissão de Obras e Serviços Públicos)

São Roque, 12 de dezembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, como Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, solicitar que Vossa Excelência oriente a Diretora do Departamento de Finanças a comparecer às reuniões da Comissão ou enviar representante, ou justificar se não for possível o comparecimento nem o envio de representante.
Justifico o presente pedido em razão da importância dos assuntos que estão sendo tratados pela Comissão de Obras e Serviços Públicos, sendo que não é a primeira vez que a Diretora de Finanças é convidada e deixa de comparecer, enviar representante, ou se justificar, como por exemplo, na reunião realizada no dia 06/12/2018 para tratar do Plano de Carreira dos Servidores Públicos da Prefeitura.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira

(Presidente da Comissão de Obras e Serviços Públicos)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 12/12/2018 - 09:47 8185/2018
/vtc